
Že ho neznám jsem vážně rád

Jiří Schelinger

1. Já dobře vím, že tvou dlaň
   směl hřát jiný dřív než já
   jen hádám, jen hádám, kdo byl jím ...
   že ho neznám, jsem vážně rád
   
2. Já dobře vím, že tvou tvář
   směl líbat dřív než já
   jen hádám, jen hádám, kdo byl jím ...
   že ho neznám, jsem vážně rád
   
R: Ač dál se zpátky vrací,
   přání znát tě víc
   ač ptám se, ač tě prosím
   neříkej mi nic
   
3. Odpověď tu skryj do tajemství,
   kdo znal tebe dřív než já
   jen hádám, jen hádám, kdo byl jím ...
   že ho neznám, jsem vážně rád
   
R: Ač dál se zpátky vrací...
   
4. Odpověď tu skryj do tajemství,
   kdo znal tebe dřív než já
   ať hádám, ať hádám, kdo byl jím ...
   že ho neznám, jsem vážně rád 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

